CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 1653/2017

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Revoga o parágrafo único do artigo 16 da Lei  Complementar  n.  413/2001,  que
regulamenta o exercício do Poder de Polícia Municipal, as obrigações de fazer e
não-fazer, em razão do interesse público.

Art.  1.º  Fica  revogado  o  parágrafo  único  do  artigo  16  da  Lei  Complementar  n.
413/2001.

Art. 2.º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 11 de abril de 2017.

MÁRIO MASSAO HOSSOKAWA
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Presidente, em
17/04/2017, às 17:25, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0047994 e o código CRC C6550D2A.

17.0.000003170-4 0047994v3

:: SEI / CMM - 0047994 - Projeto de Lei Complementar :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 de 1 18/04/2017 10:22